2024年 9月 13日

各  位

会 社 名 伊 藤 忠 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 石 井  敬 太

（コード番号  ８００１  プライム市場）

問合せ先 Ｉ Ｒ 部 長 原 田  和 典

（ＴＥＬ. ０ ３ － ３ ４ ９ ７ － ７ ２ ９ ５ ）

統合レポート 2024発行に関するお知らせ

当社は、本日、「統合レポート 2024」（日本語版・英語版）を発行しましたので、お知らせ致します。

 当社は、４月に経営方針「The Brand-new Deal ～利は川下にあり～」を公表しました。長期に亘って

経営の羅針盤とすべき経営方針であり、統合レポート 2024では、そのエッセンスを織り込みながら、

新たな経営フェーズに向かう当社が描く、「財務資本」と「非財務資本」のバランスを伴う企業価値の

持続的向上に向けて進化する価値創造ストーリー等を詳細に説明しています。

 公式ウェブサイトの IR（投資家情報）ページに掲載しましたので、当社の成長戦略や具体的な施策に

ついてのご理解を深める一助として、ご活用ください。

＜当社ホームページ掲載 URL＞

 https://www.itochu.co.jp/ja/ir/doc/annual_report/

以 上

https://www.itochu.co.jp/ja/ir/doc/annual_report/